

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 28.05.02.2025-PE

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA RAQUEL SALES SILVA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 28.05.02.2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250522/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.200.886/0001-45 - MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA -

2 - LOTE 02 - CAMARA DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	CAMARA DE AR 7.00/16	MAGNUM	18,00	Unidade	198,18	147,04	2.646,72
16	CAMARA DE AR 18.4/34	MAGNUM	12,00	Unidade	627,63	465,64	5.587,68
17	CAMARA DE AR 14.9/24	MAGNUM	12,00	Unidade	478,33	354,89	4.258,68
18	PROTETOR 1000/20	MAGNUM	30,00	Unidade	158,12	116,98	3.509,40
24	CÂMARA DE AR 1000/20.	MAGNUM	30,00	Unidade	214,70	159,25	4.777,50
VALOR TOTAL							20.779,98

Homologado para MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA - inscrita no CNPJ/MF: 19.200.886/0001-45, pelo melhor valor de R\$ 20.779,98 (vinte mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos), em 13/06/2025.

53.446.554/0001-83 - J C GONCALVES DE SOUSA

1 - LOTE 01 - PNEU

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PNEU 165/70 R14	MAGNUS	8,00	Unidade	477,75	356,68	2.853,44

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

2	PNEU 195/55 R16.	MAGNUM	16,00	Unidade	703,33	525,10	8.401,60
3	PNEU 215/75 R17.5	MAGNUM	8,00	Unidade	1.066,00	795,87	6.366,96
4	PNEU 10/00/20 CR 942	JK TYRE	16,00	Unidade	1.674,95	1.248,50	19.976,00
5	PNEU 205/60 R16	MAGNUM	24,00	Unidade	654,80	488,87	11.732,88
6	PNEU 175/65 R14	MAGNUM	52,00	Unidade	460,00	343,42	17.857,84
7	PNEU 215/65 R16.	MAGNUM	12,00	Unidade	930,00	694,33	8.331,96
8	PNEU 185/65 R15.	MAGNUM	12,00	Unidade	455,00	339,70	4.076,40
9	PNEU 225/75 R16	JK TYRE	12,00	Unidade	1.714,27	1.279,87	15.358,44
10	PNEU 215/80/R16	MAGNUS	12,00	Unidade	1.011,04	754,84	9.058,08
11	PNEU 7.00/16	JK TYRE	18,00	Unidade	1.215,25	907,27	16.330,86
12	PNEU 18.4-34 R1	JK TYRE	12,00	Unidade	7.009,07	5.232,97	62.795,64
13	PNEU 14.9-24	JK TYRE	12,00	Unidade	4.294,67	3.206,40	38.476,80
14	PNEU 12.4-24	JK TYRE	4,00	Unidade	2.429,11	1.813,57	7.254,28
19	PNEU 275/80 R22.5	JK TYRE	23,00	Unidade	2.511,33	1.874,95	43.123,85
20	PNEU 17.5/R25	JK TYRE	10,00	Unidade	7.006,39	5.230,97	52.309,70
21	PNEU 14/00 R24TG	JK TYRE	8,00	Unidade	5.373,58	4.011,91	32.095,28
22	PNEU 12.5/80 R18	JK TYRE	4,00	Unidade	3.175,21	2.370,61	9.482,44
23	PNEU 1000/20.	JK TYRE	15,00	Unidade	2.600,00	1.941,17	29.117,55
VALOR TOTAL							395.000,00

Homologado para J C GONCALVES DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 53.446.554/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais), em 13/06/2025.

Ana Raquel Sales Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS